GARMIN.

)

\__/ )/
APPROACH” G30

Navod k obsluze



© 2016 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

Vechna prava vyhrazena. Na zakladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin. Spole¢nost
Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto ndvodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylep$enich jakoukoli osobu nebo
organizaci. Aktudini aktualizace a dopliikové informace o pouZiti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spoleénosti Garmin, ANT+® a Approach® jsou ochranné znamky spolecnosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti registrované v USA a dalSich zemich. Garmin
Connect™, Garmin Express™ a TruSwing™ jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spolecnosti. Tyto ochranné znamky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu
spolecnosti Garmin.

Znacka slova Bluetooth® a loga jsou majetkem spole¢nosti Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli pouZiti tohoto ndzvu spolecnosti Garmin podléhé licenci. Ostatni ochranné zndmky a obchodni nézvy
nalezi pfislusnym vlastniktim.
M/N: A03105


http://www.garmin.com

UVOU...oceiieceereeee e eeeeese e esessssss s s sssassssesesnaes 1
Prehled ZaFiZeni.........cviviiiii e 1
Nabijeni ZaFiZeni ... 1
ZapNULT ZAFIZENI ..o 1
Podpora a aktualizace...........cccocviiiiiiiiiiic 1
Nastaveni Garmin EXPress.........coccevivveeiiieiieee i 1
Uzamceni a odemc&eni dotykoveé obrazovky ............cccceeeveennneen. 1
Parovani a nastaveni......ccccccveecccicciceemnien s 1
Garmin CONNECT.......ueiiieie e 1
PFipojené funkce Bluetooth®..............c.coeeeviiiiiiiiiiiieee e, 1
Parovani s vasim smartphonem..........cccccceeeeviiieeeceeiciiee e 1
PFipojeni ke sparovanému smartphonu...........ccccceceevcvveeennn. 2
Oznameni z telefonU ..o 2
Hrani golfu.. ... 2
Z0brazeni JamKY ........oooiiioiiiii 2
Z0ODrazeni gre@NU .......ecoiieiiiiiiee ittt 2
Méfeni vzdalenosti pomoci funkce stisknuti cile........................ 2
MEFENT UEIU ..o 2
Sledovani VYSIEAKU ........cueeiiiiiiiiieeeee e 2
Informace o vysledkové listing.............cccceiiiiiiiicii 2
Nastaveni metody SKOrovVaNi...........cccvevciieiiiecciiiec e 3
Zobrazeni statistik Kola ..o 3
Zobrazeni statistik NraCl.........ccoooiiiiiiiiie 3
Informace o individualnich vysledkovych listinach................. 3
Zobrazeni historie
Hendikep SKOrOVANI ........cccoiiiiiiiiiec e
Zapnuti hendikepu SKOrovVaNi ...........cccceevciiiiciieeiiiec e 4
Nastaveni hendikepu jamKy .........cccccveviiiiiniiiinic e 4
Nastaveni hendikepu hra€e..........cccoovviiiiiiiiiee 4
UI0ZENT POIONY ... 4
Odstranéni ulozenych poloh ... 4
UKONEENT KOIA ... 4
Hledani hFiSt ... 4
Informace o nahledu hfiSt& ...........oocviiiiiii 4
ReZim NANIEAU ..o 4
TruSWING ™ ... e e 4
MetriKy TrUSWING ....coviiiiiieiit e 4
Zaznamenavani a zobrazovani metrik TruSwing na zafizeni
APPIOACK .. 4
VYMENA NOIE ... 4
ZmeEna preferencCe rUKY ..o 4
Odpojeni zafizeni TrUSWING ......ccoiiiiiiiiiiiie e 4
PrizpUsobeni zafizeni.......ccccoocverieeericiinncsee s 4
Nastaveni SYStEMU ...........ooiiiiiiiiiiiic e 4
Dodatek.......cccouiiiiiiier s 5
PECE 0 ZalIZENT....iiiiiiii 5
Cisténi dotykoveé obrazovky ..........ccoeeveeceeeeeeeeeceeereeenerenn. 5
CIStENT ZAFIZENI ... 5
POUZiVANT POASVICENI .......veeiiiiiiiiicccce e 5
TechniCké UdajJe .......cuviiiiiiiiiee e 5
Vymazani uzivatelskych dat...........ccccoooiiiiiiie 5
POUZItT KIPU ..o 5
PFipevnéni karabiny s poutkem ..........ccccoviiiiiiiiiiic e 5
Uspora energie b&hem nabijeni zaFizeni ...............ccccceeveverunn... 6
REJSITK ...ueeeeiiiere i 7

Obsah






Uvod

Prectéte si letak Ddlezité bezpecnostni informace a informace
o produktu vlozeny v obalu s vyrobkem. Obsahuje varovani a
dalsi dilezité informace.

Prehled zarizeni

Stisknutim tlacitka zafizeni zapnete.
Stisknutim tladitka zamknete a odemknete
obrazovku.

Podrzenim tlacitka zafizeni vypnete.

@ | Tlacitko zatizeni

@ | Dotykova
obrazovka

Posunutim prochazite funkce, datové
obrazovky a nabidky.

Klepnutim vyberete poZadovanou moznost.
Vytahnutim odkryjete napajeci a datovy port
micro-USB.

Po pfipojeni kompatibilniho kabelu USB
muzZzete zafizeni nabit nebo do néj pfenést data
z pocitace.

® |Ochranny kryt

@ |Napajeci a datovy
port micro-USB

Nabijeni zarizeni

Tento produkt obsahuje lithiovou baterii. Aby se zabranilo
moznosti Urazu nebo poskozeni produktu zpisobenému
vystavenim baterie extrémnimu teplu, neponechavejte pfistroj
na pfimém slunecnim svétle.

OZNAMENI

Pfed nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dukladné vysuste
z duvodu ochrany pred korozi port USB, ochranny kryt a okolni
oblast.

Zafizeni je napajeno vestavénou dobijeci lithiovou baterii,
kterou mazete nabijet pomoci standardni elektrické zasuvky
nebo portu USB v pocitaci.

POZNAMKA: Zatizeni se nebude nabijet, pokud je
mimo teplotni rozmezi 0 az 40 °C (32 az 104 °F).

1 Vytéhnéte ochranny kryt z portu USB.
2 Zasunte mensi koncovku kabelu USB do portu USB
v zafizeni.
3 Vétsi konektor kabelu USB zasunte do portu USB v pogitaci.
4 Zafizeni zcela nabijte.

Zapnuti zarizeni
Stisknéte tlacitko zafizeni.
POZNAMKA: P¥i prvnim pouZiti zafizeni budete vyzvani
k vybéru jazyka a jednotky méfeni.

Podpora a aktualizace

Sluzba Garmin Express™ (www.garmin.com/express) poskytuje
snadny pfistup k nasledujicim sluzbam pro zafizeni Garmin®.

* Registrace produktu
» Navody k produktiim
» Aktualizace softwaru

* Odeslani dat do sluzby Garmin Connect™
» Aktualizace map a tras

Nastaveni Garmin Express

1 Pripojte zafizeni k pocitaci pomoci kabelu USB.
2 Prejdéte na adresu www.garmin.com/express.
3 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Uzamcéeni a odemc¢eni dotykové obrazovky

Chcete-li pfedejit nahodnému stisknuti dotykové obrazovky
béhem hry, mizete obrazovku uzamknout.

1 Stisknéte tlacitko zafizeni.

2 Opétovnym stisknutim tlacitka zafizeni obrazovku
odemknete.

Parovani a nastaveni

Garmin Connect

Sluzba Garmin Connect slouzi k online sledovani statistik,

s jejichz pomoci mlizete analyzovat, sdilet a planovat své
aktivity. MUzete se spojit se svymi pfateli na webové strance
sluzby Garmin Connect nebo pomoci mobilni aplikace. Sluzba
Garmin Connect vam nabizi nastroje ke sledovani tras a
analyze vaSeho vykonu. Pokud se chcete zaregistrovat

k bezplatnému uctu, pfejdéte na adresu
www.garminconnect.com/golf.

Ulozte sva kola: Jakmile kolo pomoci zafizeni dokoncite a
ulozite, mGzete je nahrat do sluzby Garmin Connect a
uchovat jak dlouho budete chtit.

kole, véetné skorkaret, statistik, informacich o hristi a
pfizpUsobeni zprav.

Pripojené funkce Bluetooth®

Zaftizeni nabizi pfipojené funkce Bluetooth pro kompatibilni
mobilni zafizeni s aplikaci Garmin Connect Mobile.

Odeslani dat do sluzby Garmin Connect: Odesila data do
sluzby Garmin Connect pomoci aplikace Garmin Connect
Mobile. Dal$i informace naleznete na webové strance
www.garmin.com/intosports/apps.

Oznameni: Upozorni vas, pokud pfijmete zpravy telefonu.

Parovani s vasim smartphonem

Abyste zafizeni Approach G30 co nejlépe vyuzili, méli byste je
sparovat s chytrym telefonem a dokongit nastaveni pomoci
aplikace Garmin Connect Mobile.

POZNAMKA: Na rozdil od jinych zafizeni Bluetooth, kde

parovani probiha prostfednictvim nastaveni Bluetooth na

mobilnim zafizeni, musi byt zafizeni Approach G30 sparovano

pfimo prostfednictvim aplikace Garmin Connect Mobile.

1 Do kompatibilniho smartphonu si stahnéte a nainstalujte
nejnovéjsi verzi aplikace Garmin Connect Mobile.

2 Otevrete aplikaci Garmin Connect Mobile.

3 Vyberte moznost pro pfidani zafizeni do uc¢tu aplikace

Garmin Connect Mobile:

« Jedna-li se o prvni zafizeni, které s aplikaci Garmin
Connect Mobile parujete, postupujte podle pokynd na
obrazovce.

* Pokud jste pomoci aplikace Garmin Connect Mobile jiz
sparovali jiné zafizeni, v menu nastaveni vyberte moznost
Zarizeni Garmin > Pridat zafizeni.

4 Na svém zafizeni Approach G30 vyberte moZnost £ >

Bluetooth > Parovat mobilni zafizeni.

5 P¥i parovani postupujte podle pokynt na displeji telefonu a

v zafizeni.

Uvod


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garminconnect.com/golf
http://www.garmin.com/intosports/apps

Pripojeni ke sparovanému smartphonu

Pred pfFipojenim smartphonu je nutno jej sparovat se zafizenim.
Pokud smartphone pfipojite pomoci bezdratové technologie
Bluetooth, mlzZete sdilet skoére a ostatni data do sluzby Garmin
Connect. Oznameni z telefonu muzete rovnéz zobrazit na
zafizeni.

1 Ve smartphonu zapnéte bezdratovou technologii Bluetooth.

2 Na zafizeni vybérem moznosti ¥ > Bluetooth > P¥ipojeni >
Zapnuto zapnéte bezdratovou technologii Bluetooth.

3 Vybérem moznosti Oznameni zobrazite nebo skryjete
oznameni smartphonu.

Oznameni z telefonu

Oznameni z telefonu vyzaduji sparovani kompatibilniho
smartphonu se zafizenim Approach. Telefon po pfijeti zprav
zaSle oznameni do vaseho zafizeni.

Zobrazeni oznameni

Pro zobrazovani oznameni se musite pfipojit ke sparovanému
telefonu (Pripojeni ke sparovanému smartphonu, strana 2).

1 Béhem kola vyberte moZnost = > Oznameni.
2 Vyberte oznameni.
3 Chcete-li prochazet obsah oznameni, vyberte ikonu A nebo

v.

Hrani golfu

1 Vyberte moznost Hrat.
2 Vyberte kurz.

Zobrazeni jamky
Zafizeni zobrazuje jamku, kterou pravé hrajete.

imL . 184@

Zobrazuje par aktualni jamky.

® e

Zobrazuje Cislo aktualni jamky.
P¥i vybéru zméni Cislo jamky.

(® | Zobrazuje celkovou vzdalenost ke stfedu greenu nebo vybrané
pozici Spendliku.
Jestlize je tato polozka vybrana, aktivuje rezim velkych Cisel.

@ | Zobrazuje oblouky layup, které znaci vzdalenost k jamce v metrech
nebo yardech.

Barvy oznacuji vzdalenost: ¢ervena je 100, bila 150, modra 200 a
Zluta 250.

Ctyfi oblouky se zobrazi pro par 5 a vy$$im, t¥i oblouky se zobrazi
pro par 4 a pro par 3 se nezobrazi zadny oblouk.

® | Zobrazi detail greenu, abyste mohli upravit polohu jamky.

® | Zobrazuje vasi aktualni polohu.

@ | Pri vybéru zobrazi menu s funkcemi pro aktualni kolo.

Zobrazeni greenu
Béhem kola se mGzete podrobnéji podivat na green a zménit
polohu jamky.

1 Zacnéte hrat (Hrani golfu, strana 2).
2 Vyberte ikonu /.
3 Chcete-li zménit polohu jamky, pretahnéte ikonu praporku.

Vzdalenosti na obrazovce zobrazeni jamky jsou
aktualizovany a zobrazi se nova poloha jamky. Poloha jamky
je ulozena pouze pro aktualni kolo.

Méreni vzdalenosti pomoci funkce stisknuti

cile

PFi prohlizeni nahledu hfisté nebo béhem kola mlzZete pouzit

funkci stisknuti cile k méfeni vzdalenosti ke kterémukoli bodu na

mape.

1 Zacnéte hrat (Hrani golfu, strana 2) nebo zobrazte nahled
hriste.

2 Pretahnutim prstu umistéte cilovy kruh @.

@ | Zobrazuje vzdalenost od cilového kruhu ke stfedni ¢asti greenu.

(@ | Zobrazuje vzdalenost od vasi aktualni pozice k cilovému kruhu.
Jestlize si pravé prohlizite nahled hriste, @ je vzdalenost od
ty€ky k cilovému kruhu.

@ | Zobrazuje soucet téchto dvou vzdalenosti.

3 V piipadé potieby mlzete vyb&rem moznostise cilovy kruh
zveétsit.

4 Chcete-li se ze zvétSeného zobrazeni cilového kruhu vratit
zpét na mapu, vyberte moznost 4.

Méreni uderu

1 Odehrajte uder a sledujte, kam mi¢ek dopadne.
2 Vyberte moznost = > Méfeni odpalu.

3 Dojdéte nebo dojedte k micku.

4 V pfipadé potfeby mizete vzdalenost kdykoliv vynulovat
pfidrzenim tlaitka Vynulovat.

Sledovani vysledkd
Muzete sledovat skore az pro ¢tyfi hrace.

1 Zacnéte hrat (Hrani golfu, strana 2).
2 Vyberte moznost i= > Vysledkova listina.
3 Vyberte moznost:
* Chcete-li upravit jméno hrace, vyberte jej.
» Chcete-li zadat pocet tderli pro danou jamku, vyberte
moznost .
» Pokud chcete zménit jamky, vyberte moznost € nebo p.
* Vyberte moznost &= > Zménit par a zmérite par pro
danou jamku.
Informace o vysledkové listiné

Béhem kola muzete prostfednictvim vysledkové listiny ménit
jméno, skore a hendikep kazdého hrace

Hrani golfu



Heritage Park Golf@
Course

QPR

Shannon @ -1

Lillian

-

Corey (15) -3

Mark @)

Jméno hrace

Cislo a par aktualni jamky
Lokalni hendikep
Aktuélini celkové skore
Nazev golfového hristé
Skute¢né udery na jamku
Upravené udery na jamku

SIHCHCHCRERCHS)

Nastaveni metody skoérovani
MUzete zménit zpUsob, jakym zafizeni sleduje vysledky.
1 Vyberte moznost:
 Jestlize pravé hrajete kolo, vyberte moznost = > = >
Nastaveni > Skorovani > Metoda.
- Jestlize pravé nehrajete kolo, vyberte moznost £ >
Skoérovani > Metoda.
2 Vyberte metodu skérovani.

Skérovani Stableford

Jestlize vyberete metodu skérovani Stableford (Nastaveni
metody skoérovani, strana 3), budou se body pricitat na zakladé
poctu udert vzhledem k paru. Na konci kola vitézi nejvyssi
skoére. Zafizeni udéluje body podle specifikaci Golfové asociace
Spojenych stata.

Vysledkova listina pro hru Stableford zobrazuje misto zabért
body.

Body Pocet uderd vzhledem k paru

2 nebo vice nad
1 nad

Par

1 pod

2 pod

g W N 2O

3 pod

Informace o skérovani pro zdpas

Jestlize zvolite metodu skérovani pro zapas (Nastaveni metody
skérovani, strana 3), je u kazdé jamky pfipsan jeden bod hradci,
ktery ma nejméné uderd. Na konci kola vitézi hrag, ktery vyhral
nejvice jamek.

POZNAMKA: Metoda skérovani pro zapas je k dispozici pouze
pro dva hrace.

Jestlize nastavite zafizeni na pocitani udert, urci zafizeni vitéze
kazdého kola. V opa¢ném pfipadé vyberte na konci kazdé jamky

totozny, vyberte moznost Rozpulené.

Informace o skérovani Skins

Jestlize zvolite skorovaci metodu Skins (Nastaveni metody
skérovani, strana 3), hraci soutézi o cenu na kazdé jamce.
Jestlize nastavite zafizeni na pocitani udert, urci zafizeni vitéze
kazdé jamky. V opacném pripadé vyberte na konci kazdé jamky

nerozhodné, muizete vybrat vice vitéz{.

Zobrazeni statistik kola
Muzete zobrazit statistiky pro kolo, které pravé hrajete.

Bé&hem kola vyberte mozZnost &= > = > Podrobnosti o
kolu.

Zafizeni zobrazi podrobné udaje vSech hracu v aktualnim
kole.

s v o

Zobrazeni statistik hracu

MUzZete si zobrazit statistiky jednotlivych hraca pro kolo, které
pravé hrajete.

1 Vyberte moZnost i= > = > Podrobnosti o kolu.

2 Vyberte moZnost = > Podrobnosti o hraci.

3 Vyberte jméno hrace.

Informace o individualnich vysledkovych listinach
Individualni vysledkova listina obsahuje podrobny piehled kola
pro daného hrace. Ctyfi symboly pfedstavuji pocet uderl
vzhledem k paru. Skére rovnajici se paru nema zadny symbol.

John

Jamka Par

Celkové skore

Dva nebo vice nad par

Jeden nad par

Jeden pod par

CHCHOHCHS)

Dva nebo vice pod par

Zobrazeni historie
MU0zete zobrazit uloZzené Udery, kola a statistiky hraca.
1 Vyberte moznost £ > Historie.
2 Vyberte kolo pro zobrazeni.
Zafizeni zobrazi informace o vSech hracich.
3 Vyberte moznost:

¢ Chcete-li si zobrazit konkrétni skorkartu v daném kole,
vyberte moznost = > Podrobnosti o hraéi a zvolte
jméno hrace (Informace o individualnich vysledkovych
listinach, strana 3).

» Chcete-li si zobrazit pfehled vSech jamek a jejich pard,
vyberte moznost = > Podrobnosti o hfisti.

» Chcete-li pfizplsobit jednotlivé udaje o daném kole,
v&etné jména, skoére a hendikepu kazdého hrace, vyberte
moznost = > Upravit vysledkovou listinu.

» Chcete-li vymazat skorkartu z historie zafizeni, vyberte
moznost= > Odstranit vysledkovou listinu.

Hendikep skérovani

MuzZete nastavit hendikep pro jamku (Nastaveni hendikepu
Jjamky, strana 4) a pro kazdého hrace (Nastaveni hendikepu
hrace, strana 4).

Hrani golfu



Zapnuti hendikepu skérovani
1 Vyberte moznost £ > Skérovani > Hendikep skoérovani.

2 Vyberte moznost Zapnuto.

Nastaveni hendikepu jamky

Nez zaCnete vyuzivat skérovani s hendikepy, musite toto
skorovani s hendikepy aktivovat (Zapnuti hendikepu skérovani,
strana 4).

Zarizeni zobrazuje vychozi hendikep jamky, pokud je

k dispozici. Hendikep jamky mUlzete nastavit ru¢né.

1 Béhem kola vyberte moznost &= > Vysledkova listina > =
> Zménit hendikep.

2 Zadejte hendikep jamky.

Nastaveni hendikepu hrace
Nez zacnete vyuzivat skérovani s hendikepy, musite toto
skérovani s hendikepy aktivovat (Zapnuti hendikepu skérovani,
strana 4).
1 Béhem hry vyberte moznost $&= > Vysledkova listina.
2 Vyberte moznost ' u hrace, jehoz hendikep chcete zadat
nebo zmeénit.
3 Vyberte moznost:
* Chcete-li zadat pocet uder(, ktery bude odecten

z celkového skore hrace, vyberte moznost Lokalni
hendikep.

» Chcete-li zadat hendikepovy index hrace a slope rating
hFisté a vypocitat tak pro hrace hraci hendikep pro dané
hfisté, vyberte moznost Rejstrik/Metoda sklonu.

Ulozeni polohy
Mduzete oznadit pozici na jamce pomoci vasi aktualni polohy
nebo pomoci funkce stisknuti cile.

1 Béhem hry vyberte moznost &= > Ulozit polohu.
2 Vyberte moznost:

» Chcete-li umistit znacku na vasi aktualni pozici na jamce,
vyberte moznost Pouzit aktualni pozici.

» Vyberte moznost Pouzit stisknuti cile a vyberte polohu
na mapé.
Odstranéni ulozenych poloh
Muzete vymazat vSechna uloZzena mista pro aktualni jamku.

Vyberte moznost $& > &= > Vymazat polohy.

Ukonceni kola
Vyberte moznost := > Ukon¢it kolo.

Hledani hrist’
Zafizeni mUzete pouzit k nalezeni golfového hfisté pobliz nebo
v konkrétnim mésté. Golfové hristé mizete také vyhledat podle
jména.
1 Vyberte moznost Zobrazit nahled.
2 Vyberte moznost:
» Chcete-li hledat hfisté, ktera jsou nejbliz vasi aktualni
pozici, vyberte moznost Vyhledat ve své blizkosti.

* Chcete-li vyhledat hfisté v konkrétnim mésté, vyberte
moznost Hlaskujte mésto.

» Chcete-li vyhledat hfisté podle jména, vyberte moznost
Hlaskujte hristé.

Informace o nahledu hristé

Po nalezeni hfisté vam zafizeni poskytne podrobny nahled na
vybrané hfisté. MGzZete zobrazit pohled na green zblizka
(Zobrazeni greenu, strana 2) nebo méfit vzdalenosti (Méreni
vzdalenosti pomoci funkce stisknuti cile, strana 2).

Rezim nahledu

PFi prohlizeni nahledu hfisté muzete zobrazit také simulaci
hfisté. Mapa se postupné pfiblizuje ke greenu podobné, jak to
déla v pribéhu hrani jamky.

Jestlize se b&hem kratké doby po vybéru jamky nedotknete
obrazovky, spusti se simulace automaticky.

TruSwing™

Funkce TruSwing umoziiuje zobrazit si metriky Svihu
zaznamenané ze zarfizeni TruSwing. Chcete-li si zafizeni
TruSwing zakoupit, navstivte stranky www.garmin.com/golf.

Metriky TruSwing

Metriky Svihu mGzZete zobrazit na svém zafizeni Approach, na
Garmin Connect nebo v aplikaci Garmin Connect Mobile. Dalsi
informace najdete v navodu k obsluze zafizeni TruSwing.

Funkce Popis

Metriky Svihu Dostupné metriky
pouze na zafizeni | zahrnuji tempo Svihu,
Approach rychlost, méfeni trasy
hole, kritické uhly hole
a dalsi.

Pozadavky

Zatizeni TruSwing musi
byt sparované se
zafizenim Approach.

Metriky Svihu na | Dostupné metriky
zafizeni Approach | zahrnuji tempo Svihu,

Jak zafizeni TruSwing, tak
i zafizeni Approach musi

a v aplikaci rychlost, méfeni trasy |byt sparované s aplikaci
Garmin Connect | hole, kritické uhly hole |Garmin Connect Mobile
Mobile a dalsi. ve vasem smartphonu.

Zaznamenavani a zobrazovani metrik

TruSwing na zarizeni Approach

Abyste mohli na zafizeni Approach zobrazovat metriky
TruSwing, bude mozna potfeba aktualizovat software (Podpora
a aktualizace, strana 1).

1 Zkontrolujte si, zda je zafizeni TruSwing bezpecné
pfipevnéno k vasi holi.

DalSi informace naleznete v navodu k obsluze pro zafizeni
TruSwing.

2 Zapnéte zafizeni TruSwing.
3 Na zafizeni Approach zvolte tlacitko @.

Va$e zafizeni Approach je sparovano se zafizenim
TruSwing.

4 \Vyberte hul.

5 Provedte uder.

Zarizeni Approach zobrazi méfeni Svihu po kazdém Svihu.
Zaznamenané metriky Svihu mazete prochazet pomoci tladitek

4dap.

Vyména hole
1 Na obrazovce TruSwing vyberte moznost = > Zménit hal.

2 Vyberte hul.

Zména preference ruky
1 Na obrazovce TruSwing vyberte moZnost = > Ruka.

2 Vyberte moznost.
Odpojeni zafizeni TruSwing
Na obrazovce stisknéte tlacitko TruSwing.
PrizplGsobeni zafizeni
Nastaveni systému

Vybérem moZnosti ¥ mUzete upravit nastaveni a funkce
zarizeni.

4

Hledani hfist


http://www.garmin.com/golf

Historie: Zobrazuje historii kol podle data.

Skérovani: Slouzi k nastaveni metody skérovani a k aktivaci
hendikepu skorovani (Zapnuti hendikepu skorovani, strana 4)
a sledovani statistik.

Bluetooth: Aktivuje bezdratovou technologii Bluetooth
a nastavuje moznosti upozornéni.

Zobrazeni: Slouzi k nastaveni prodlevy podsviceni a jasu
obrazovky. .

Pfechod mezi jamkami: Slouzi k nastaveni automatického
nebo ru¢niho pfechodu mezi jamkami.

Jednotky vzdalenosti: Nastavi jednotky méfeni pro vzdalenost.

Informace: Zobrazuje identifikacni Cislo pfistroje, informace o
predpisech, verzi softwaru a licenéni dohodu.

Dodatek

Péce o zafizeni

OZNAMENI
Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena
zvy$enému plsobeni extrémnich teplot, protoZe by mohlo dojit
k jeho poskozeni.
Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo
ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu poskozeni.
Nepouzivejte chemické Cistice, rozpoustédla a odpuzovace
hmyzu, protoze by mohly poskodit plastové soucasti a
koncovky.

Bezpecné upevnéte ochranny kryt, aby nedoslo k poskozeni
portu USB.

Cisténi dotykové obrazovky

1 Pouzijte jemnou, Cistou tkaninu, ktera nepousti chloupky.

2 V pripadé potfeby tkaninu lehce navihcete vodou.

3 Pokud pouzivate vihkou tkaninu, vypnéte zafizeni a odpojte
zafizeni od zdroje napajeni.

4 Jemné tkaninou otfete obrazovku.

Cisténi zarizeni

I malé mnozstvi potu nebo vlhkosti mlze pfi pfipojeni
k nabijec¢ce zpUsobit korozi elektrickych kontaktt. Koroze mize
branit nabijeni a pfenosu dat.

1 Offete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného
Cisticiho prostredku.

2 Otfete zafizeni do sucha.
Po vycisténi nechejte zafizeni zcela uschnout.

Pouzivani podsviceni

» Klepnutim na obrazovku mizete kdykoli zapnout podsviceni.
POZNAMKA: Také upozornéni a zpravy aktivuji podsviceni.

« Zvolte moznost ¥§ > Zobrazeni.

* Vyberte moznost:

o Chcete-li upravit dobu, po kterou zUstane obrazovka
podsvicena, vyberte moznost Prodleva podsviceni.

o Chcete-li upravit jas podsviceni, vyberte moznost Jas.

Technické udaje

Typ baterie

Vydrz baterie

Rozsah provoznich teplot
Rozsah nabijeci teploty
Radiova frekvence/protokol
Stuperi vodotésnosti

Dobijeci vestavéna lithiova baterie
AZ 15 hodin

-20 az 60 °C (-4 az 140 °F)
0az40°C (32 az 104 °F)
Bezdratova technologie Bluetooth
IEC 60529 IPX7*

*Zafizeni vydrzi nahodné vystaveni vodé az do hloubky 1 m po
dobu az 30 min. Dal$i informace naleznete na webovych
strankach www.garmin.com/waterrating.

Vymazani uzivatelskych dat

POZNAMKA: Tato operace odstrani véechny informace zadané
uzivatelem.

1 Podrzenim tlacitka na zafizeni je vypnéte.
Stisknutim tlacitka na zafizeni je zapnéte.

3 Kdyz se v dolni ¢asti obrazovky zobrazi text, klepnéte do
levého horniho rohu obrazovky.

4 Vyberte moznost Ano.

N

Pouziti klipu

POZNAMKA: ZaFizeni Ize v klipu otoéit, aby byla chranéna
obrazovka, kdyz zafizeni nepouzivate.

Klip mlzete pouzit k pfipevnéni zafizeni k opasku, kapse Ci
batohu.

POZNAMKA: Toto pfisluSenstvi neni sougasti baleni ve véech
oblastech. Chcete-li si zakoupit pfisluSenstvi pro své zafizeni,
navstivte stranky www.garmin.com/golf.

1 Zasurite spodni ¢ast zafizeni do klipu, dokud nezaklapne.

2 Chcete-li zafizeni vyjmout, vysurite je z klipu.

Pripevnéni karabiny s poutkem

Pomoci karabiny s poutkem muzete zafizeni pfipevnit na batoh
nebo opasek.

POZNAMKA: Toto pfisluSenstvi neni sougasti baleni ve viech
oblastech. Chcete-li si zakoupit pfisluSenstvi pro své zafizeni,
navstivte stranky www.garmin.com/golf.

1 Protahnéte textilni konec poutka karabiny slotem na zadni
strané zafizeni @.

Dodatek


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/golf
http://www.garmin.com/golf

2 Protahnéte textilni konec poutka karabiny plastovym ockem
@ na opacné strané poutka.

3 Protahnéte karabinu @ plastovym ockem na konci poutka.

9

Uspora energie béhem nabijeni zafizeni
Bé&hem nabijeni mizete vypnout funkce zafizeni.

1 Pripojte zafizeni k externimu zdroji napajeni.

2 Podrzte tlagitko zafizeni po dobu 4 az 5 sekund.

Podsviceni se vypne a zafizeni pfejde do
nizkoenergetického rezimu nabijeni baterie.

3 Zaftizeni zcela nabijte.

Dodatek



Rejstik skins 3

zapas 3

smartphone, parovani 1
A ) software, aktualizace 1
analyza Svihu 4 statistiky 3
aplikace, smartphone 1

T
B o technické udaje 5
baterie, nabijeni 1, 6 Technologie Bluetooth 1, 2, 4
c tlacitka 1
Connect 1Q 1 trasy, nahled 4
é V)
cisténi dotykové obrazovky 5 ukladani dat 1

ukladani poloh 4

cisténl zafizeni 5 uzamceni, obrazovka 1

D uzivatelska data, odstranéni 5
data Vv

prenos 1 vymazat, historie 3

ukladani 1 lovani zafizeni 5
dotykova obrazovka 1 vynulovani zarizen
dr3aky 5 vysledkova listina 3
reaky vzdalenost, méfeni 2
G z

Garmin Connect 1

Garmin Express 1
aktualizace softwaru 1
registrace zafizeni 1

zapinaci tlacitko 1
zarizeni, péce 5
zobrazeni greenu, poloha jamky 2

H
hendikep 2, 4
hendikep skoérovani, hra¢ 4
historie 3

odeslani do pocitace 1
hfisté, ukladani poloh 4

instalace zarizeni 5

J
jas 5

K
klip 5
klip na opasek 5
kolo hry, ukonceni 4
kurzy
nahled 4
prehravani 2
M
mapy
aktualizace 1
symboly 2
menu 1
meéfeni 4
mérfeni uderu 2

N

nabijeni 6
nastaveni 4
nastaveni displeje 4

(o)
obrazovka, jas 5
oznameni 2

P

parovani, smartphone 1

poloha jamky, zobrazeni greenu 2
polohy, odstranéni 4

preference ruky 4

R
registrace produktu 1
registrace zarizeni 1

S

simulace, jamka 4

skorkarta 2

skorovani 2, 3
hendikep 3

Rejstiik



support.garmin.com

L=
S x

*

il
>
+-
il

W,

*

1800 235 822

* . *

+32267252 54

1-866-429-9296

+420 221 985466
+420 221 985465

+ 358 8 6937 9758

+39 02 36 699699

Bl 0800 427 652

+47 815 69 555

L
il

P
wgﬁ

+35 1214 447 460

nam GARMIN (427 646)
g 7 (0)11 251 9800

- + 46 7744 52020
0808 238 0000
+44 870 850 1242

913-397-8200
1-800-800-1020

.I.

= +43 (0) 820 220230
0800 770 4960

+38515508 272
+38515508 271

+ 45 4810 5050
l] + 33155693399
(+52) 001-855-792-7671

0800 0233937

00800 4412 454
+44 2380 662 915

+386 427 92 500

£ 3
- +B886 2 2642-9199 ext 2

+49 (0) 89 858364880

zum Ortstarif - Mobilfunk kann

abweichen

q

Prosinec 2016
190-02133-41_0A



	Obsah
	Úvod
	Přehled zařízení
	Nabíjení zařízení
	Zapnutí zařízení
	Podpora a aktualizace
	Nastavení Garmin Express

	Uzamčení a odemčení dotykové obrazovky

	Párování a nastavení
	Garmin Connect
	Připojené funkce Bluetooth®‎
	Párování s vaším smartphonem
	Připojení ke spárovanému smartphonu
	Oznámení z telefonu
	Zobrazení oznámení



	Hraní golfu
	Zobrazení jamky
	Zobrazení greenu

	Měření vzdálenosti pomocí funkce stisknutí cíle
	Měření úderu
	Sledování výsledků
	Informace o výsledkové listině
	Nastavení metody skórování
	Skórování Stableford
	Informace o skórování pro zápas
	Informace o skórování Skins

	Zobrazení statistik kola
	Zobrazení statistik hráčů
	Informace o individuálních výsledkových listinách
	Zobrazení historie

	Hendikep skórování
	Zapnutí hendikepu skórování
	Nastavení hendikepu jamky
	Nastavení hendikepu hráče

	Uložení polohy
	Odstranění uložených poloh

	Ukončení kola

	Hledání hřišť
	Informace o náhledu hřiště
	Režim náhledu


	TruSwing™‎
	Metriky TruSwing
	Zaznamenávání a zobrazování metrik TruSwing na zařízení Approach
	Výměna hole
	Změna preference ruky
	Odpojení zařízení TruSwing

	Přizpůsobení zařízení
	Nastavení systému

	Dodatek
	Péče o zařízení
	Čištění dotykové obrazovky
	Čištění zařízení
	Používání podsvícení

	Technické údaje
	Vymazání uživatelských dat
	Použití klipu
	Připevnění karabiny s poutkem
	Úspora energie během nabíjení zařízení

	Rejstřík

